
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26.01.2010 nr 85 

Tartu Mänguasjamuuseumi koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 2. 
detsembri 1999. a määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise kord" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada alates 1. maist 2010. a Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu 
Mänguasjamuuseum koosseisu teatrimaja programmijuhi (1,0) ametikoht. 

2. Moodustada alates 1. septembrist 2010. a Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu 
Mänguasjamuuseum koosseisu järgmised ametikohad: 
2.1. lastestuudio juhataja 1,0 
2.2. administraator 1,0 
2.3. heli- ja valgustehnik 0,5 

3. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Mänguasjamuuseumi koosseis 
alljärgnevalt: 
1.1. direktor 
1.1. arendusjuht 
1.2. kunstiline juht 
1.3. teatrimaja programmijuht 
1.4. peavarahoidja 
1.5. majandusjuht 
1.6. lastestuudio juhataja 
1.7. teadur 
1.8. giid-pedagoog 
1.9. mängutoa pedagoog 
1.10. administraator 
1.11. administraator 
1.12. giid-klienditeenindaja 
1.13. heli- ja valgustehnik 
Kokku 

1,0 
1,0 
1,0 
1,0 (alates 1. maist 2010) 
1,0 
1,0 
1,0 (alates 1. septembrist 2010) 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 
1,0 (alates 1. septembrist 2010) 
2,0 
0,5 (alates 1. septembrist 2010) 
14,5 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 17. aprilli 2007. a korraldus nr 459 "Tartu 
Mänguasjamuuseumi koosseisu kinnitamine" ja Tartu Linnavalitsuse 16. septembri 2008. a 

Skaneeritud: 30.01.13 



korraldus nr 984 "Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Mänguasjamuuseumi koosseisu 
kinnitamine". 

5. Korraldu/kmstub 11 /jaanuaril 2010. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


